
Mladen Rostović

Sektor
(barka)

Broj
takmič.

Takmičar Klub
Najteži 

primjerak
Broj
riba

Broj 
nev.
riba

Ukupna
težina

Plasman
u

sektoru
Plasman

1 1 MARKO RADOSAVLJEVIĆ IGALO 11 196 1032 1

1 14 SLOBODAN SVILANOVIĆ RIBAR 17 124 964 2

1 10 RAJO VUČKOVIĆ NIRVANA 7 146 486 2

2 2 GORAN BORIČIĆ IGALO 14 140 958 1

2 19 NENAD TASIĆ    AMA 11 168 896 2

2 12 DRAGAN PAVLOVIĆ B.JEDRA 5 114 400 2

3 3 GORAN KOVAČEVIĆ J.GRAKALIĆ 15 390 1624 1

3 20 MILAN BUBONJA    AMA 17 124 1258 2

3 11 ŽELJKO DULOVIĆ B.JEDRA 12 134 856 2

4 16 BELO DRAGOJLOVIĆ RIBAR 60 140 4576 1

4 4 BOJAN MATIJAŠEVIĆ J.GRAKALIĆ 56 140 3180 2

4 9 ANDRIJA DELIBAŠIĆ SABLJARKA 38 116 2178 2

5 15 MARKO VUJISIĆ RIBAR 23 164 1644 1

5 5 PREDRAG SPASIĆ NIRVANA 9 208 940 2

5 6 DRAGAN FIŽGAR B.GAME 4 78 208 2

6 8 SVETOZAR KNEŽEVIĆ SABLJARKA 25 152 1682 1

6 18 ZORAN BELJKAŠ    AMA 20 196 1468 2
7 17 GORAN DABOVIĆ   AMA 23 152 1412 1
7 13 VASO TERZIĆ B.JEDRA 18 110 1168 2

KSR IGALO, Igalo 17.03.2019.

REGIONALNO TAKMIČENJE - Igalo - Kostanjica

Sudijski žiri:
1. Dejan Sijerković
2.Predrag Delegat: 2. Ante Arapocić



Mladen Rostović
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4 16 BELO DRAGOJLOVIĆ RIBAR 60 140 4576 1 1
6 8 SVETOZAR KNEŽEVIĆ SABLJARKA 25 152 1682 1 2
5 15 MARKO VUJISIĆ RIBAR 23 164 1644 1 3
3 3 GORAN KOVAČEVIĆ J.GRAKALIĆ 15 390 1624 1 4
7 17 GORAN DABOVIĆ   AMA 23 152 1412 1 5
1 1 MARKO RADOSAVLJEVIĆ IGALO 11 196 1032 1 6
2 2 GORAN BORIČIĆ IGALO 14 140 958 1 7
4 4 BOJAN MATIJAŠEVIĆ J.GRAKALIĆ 56 140 3180 2 8
4 9 ANDRIJA DELIBAŠIĆ SABLJARKA 38 116 2178 2 9
6 18 ZORAN BELJKAŠ    AMA 20 196 1468 2 10
3 20 MILAN BUBONJA    AMA 17 124 1258 2 11
7 13 VASO TERZIĆ B.JEDRA 18 110 1168 2 12
1 14 SLOBODAN SVILANOVIĆ RIBAR 17 124 964 2 13
5 5 PREDRAG SPASIĆ NIRVANA 9 208 940 2 14
2 19 NENAD TASIĆ    AMA 11 168 896 2 15
3 11 ŽELJKO DULOVIĆ B.JEDRA 12 134 856 2 16
1 10 RAJO VUČKOVIĆ NIRVANA 7 146 486 2 17
2 12 DRAGAN PAVLOVIĆ B.JEDRA 5 114 400 2 18
5 6 DRAGAN FIŽGAR B.GAME 4 78 208 2 19

KSR IGALO, Igalo 17.03.2019.

REGIONALNO TAKMIČENJE - Igalo - Kostanjica

Sudijski žiri:
Delegat:

1. Dejan Sijerković
2.Predrag 2. Ante Arapocić



Vlado Vuković

Sektor
(barka)

Broj
takmič.

Takmičar Klub
Najteži 

primjerak
Broj
riba

Broj 
nev.
riba

Ukupna
težina

Plasman
u

sektoru
Plasman

1 10 Rajko Bojanić KSR ŠIRUN 120 15 875 1

1 23 Bojan Kovačević KSR SIPA 160 8 615 2

1 3 Goran Andrović RSK RUMIJA 0 0 0 2

2 9 Vuk Bojanić KSR ŠIRUN 140 17 1240 1

2 4 Perica Dabanović KSR PRISTAN 150 16 1170 2

2 16 Dejan Cvetković KSR DELFIN 110 15 1155 2

3 15 Predrag Dejanović KSR DELFIN 170 24 2165 1

3 13 Slavko Petrović RSK LAMPUGA 125 22 1600 2

RSK RUMIJA, Bar 17.03.2019.

REGIONALNO TAKMIČENJE - KOTOR - ULCINJ

Sudijski žiri:
Delegat:

1. Anton Jandrić

2. Ana  Marija Lukovć

3 13 Slavko Petrović RSK LAMPUGA 125 22 1600 2

3 5 Nebojša Tomašević KSR PRISTAN 130 16 1110 2

4 11 Mehmed Čobić RSK LAMPUGA 960 16 1830 1

4 27 Milan Čavor KSR PAGAR 14 18 1380 2

4 6 Zvonko Radević KSR PRISTAN 130 14 1145 2

5 26 Igor Matković KSR PAGAR 125 26 2005 1

5 1 Aleksandar Kovač RSK RUMIJA 285 6 850 2

5
6 24 Boris Cupara KSR SIPA 150 14 1095 1

6 2 Miloš Nikolić RSK RUMIJA 115 13 940 2

6 28 Ivan Petković KSR TUNA 145 8 585 2

7 21 Božidar Buzić KSR SIPA 120 30 2085 1

7 8 Dragan Knežević KSR ŠIRUN 135 28 2060 2

7
8 12 Perica Budimić                                          RSK LAMPUGA 160 27 2080 1

8 7  Miroljub Mitrović KSR ŠIRUN 205 22 1820 2

8 20 Srđan Janković KSR BOJANA 185 16 1140 2
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9 17 Saša Pejović KSR DELFIN 155 24 1725 1

9 25 Drago Dujmusić KSR PAGAR 130 15 1205 2

9 19 Tijana Kekić KSR BOJANA 120 9 770 2

10 22 Tomo Cvjetković KSR SIPA 130 26 2075 1

10 18 Jovan Bigović KSR DELFIN 160 18 1435 2

10 14 Ajkanović Damir RSK LAMPUGA 125 9 720 2



Vlado Vuković
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(barka)

Broj
takmič.

Takmičar Klub
Najteži 

primjerak
Broj
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Broj 
nev.
riba

Ukupna
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Plasman
u

sektoru
Plasman

3 15 Predrag Dejanović KSR DELFIN 170 24 2165 1 1
7 21 Božidar Buzić KSR SIPA 120 30 2085 1 2
8 12 Perica Budimić                                          RSK LAMPUGA 160 27 2080 1 3
10 22 Tomo Cvjetković KSR SIPA 130 26 2075 1 4
5 26 Igor Matković KSR PAGAR 125 26 2005 1 5
4 11 Mehmed Čobić RSK LAMPUGA 960 16 1830 1 6

RSK RUMIJA, Bar 17.03.2019.

REGIONALNO TAKMIČENJE - KOTOR - ULCINJ

Sudijski žiri:
1. Anton Jandrić

Delegat: 2. Ana  Marija Lukovć

4 11 Mehmed Čobić RSK LAMPUGA 960 16 1830 1 6
9 17 Saša Pejović KSR DELFIN 155 24 1725 1 7
2 9 Vuk Bojanović KSR ŠIRUN 140 17 1240 1 8
6 24 Boris Cupara KSR SIPA 150 14 1095 1 9
1 10 Rajko Bojanović KSR ŠIRUN 120 15 875 1 10
7 8 Dragan Knežević KSR ŠIRUN 135 28 2060 2 11
8 7  Miroljub Mitrović KSR ŠIRUN 205 22 1820 2 12
3 13 Slavko Petrović RSK LAMPUGA 125 22 1600 2 13
10 18 Jovan Bigović KSR DELFIN 160 18 1435 2 14
4 27 Milan Čavor KSR PAGAR 14 18 1380 2 15



Sektor
(barka)

Broj
takmič.

Takmičar Klub
Najteži 

primjerak
Broj
riba

Broj 
nev.
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Ukupna
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Plasman
u

sektoru
Plasman

9 25 Drago Dujmusić KSR PAGAR 130 15 1205 2 16
2 4 Perica Dabanović KSR PRISTAN 150 16 1170 2 17
2 16 Dejan Cvetković KSR DELFIN 110 15 1155 2 18
4 6 Zvonko Radević KSR PRISTAN 130 14 1145 2 19
8 20 Srđan Janković KSR BOJANA 185 16 1140 2 20
3 5 Nebojša Tomašević KSR PRISTAN 130 16 1110 2 21
6 2 Miloš Nikolić RSK RUMIJA 115 13 940 2 22
5 1 Aleksandar Kovač RSK RUMIJA 285 6 850 2 23
9 19 Tijana Kekić KSR BOJANA 120 9 770 2 24
10 14 Ajkanović Damir RSK LAMPUGA 125 9 720 2 25
1 23 Bojan Kovačević KSR SIPA 160 8 615 2 26
6 28 Ivan Petković KSR TUNA 145 8 585 2 276 28 Ivan Petković KSR TUNA 145 8 585 2 27
1 3 Goran Andrović RSK RUMIJA 0 0 0 2 28


